
Zarządzenie nr 56/2024 
Rektora Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie 
z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie określenia limitów przyjęć na obserwatury oraz staże dydaktyczne w Akademii 

Teatralnej w Warszawie  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 10 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.), § 12 ust. 2 Statutu Akademii Teatralnej 
oraz § 1 ust. 7  Zarządzenia nr 55/2024 Rektora Akademii Teatralne im. Aleksandra 
Zelwerowicza w Warszawie  w sprawie odbywania obserwatur i staży dydaktycznych w 
Akademii Teatralnej w Warszawie, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Ustalam limit przyjęć na obserwatury i staże dydaktyczne na rok akademicki 2024/2025, 

w następującej wysokości: 

a) dla kierunku aktorstwo (Warszawa) – 10 osób odbywających obserwaturę oraz 10 

osób odbywających staż dydaktyczny; 

b) dla kierunku reżyseria (Warszawa) – 2 osoby odbywające obserwaturę oraz 2 osoby 

odbywające staż dydaktyczny; 

c) dla kierunku wiedza o teatrze, studia I oraz studia II stopnia (łącznie) – 2 osoby 

odbywające obserwaturę oraz 2 osoby odbywające staż dydaktyczny; 

d) dla kierunków studiów prowadzonych w Filii w Białymstoku (łącznie) – 5 osób 

odbywających obserwaturę oraz 5 osób odbywających staż dydaktyczny. 

 

§ 2.  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 roku. 

 

 

 

 
 REKTOR  
 
/- / Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 


